
 
 

Via C.Balma, 5 – 10040 Rivalta di Torino – Cod.Fiscale e P.IVA 01864440019  

 

 
 

 

 

DECRETO DEL SINDACO N.  3 DEL 01/03/2016 

 

 

OGGETTO: NOMINA RESPONSABILE PROGETTO PROTOCOLLO D’INTESA TRA 

L’ASL TO3 ED IL COMUNE DI RIVALTA PER L’ATTIVAZIONE DEL 

SERVIZIO DI PRENOTAZIONE DI VISITE ED ESAMI SPECIALISTICI 

NONCHE’ PER IL RITIRO REFERTI DEGLI ESAMI DI LABORATORIO. 

 

 

Il Sindaco 

 

Visti: 

- l’art. 50 del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento delle 

autonomie locali”; 

- l’art. 7, c. 4 del “Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, delle modalità 

di assunzione, dei requisiti di accesso”, approvato con deliberazione della Giunta 

Comunale n. 91 del 07/05/2013 e modificato con deliberazione della Giunta Comunale 

n. 53 del 08/04/2015; 

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 242 del 30/12/2014, con la quale è stata 

determinata la riorganizzazione della struttura comunale dal 01/01/2015; 

 

Considerato che: 

- con Deliberazione della Giunta Comunale n. 28 del 23 febbraio 2016, recante 

“Protocollo d’intesa tra l’ASL TO3 ed il Comune di Rivalta per l’attivazione del 

servizio di prenotazione di visite ed esami specialistici nonché’ per il ritiro referti degli 

esami di laboratorio”; 

- dato atto che in data 24 febbraio 2016 è stato sottoscritto il protocollo in oggetto; 

- ritenuto necessario nominare, come previsto dall’art. 3 del citato protocollo, un 

Responsabile di progetto comunale;  

 

Ritenuto di individuare a tale scopo la D.ssa Mara Miretti, Capo Sezione Amministrativa – 

cat.D, responsabile dei Servizi alla Persona; 



 
 

Via C.Balma, 5 – 10040 Rivalta di Torino – Cod.Fiscale e P.IVA 01864440019  

 

DECRETA 

 

Di nominare la D.ssa Mara Miretti Responsabile comunale di progetto relativamente al 

Protocollo d’intesa tra l’ASL TO3 ed il Comune di Rivalta per l’attivazione del servizio di 

prenotazione di visite ed esami specialistici nonché per il ritiro referti degli esami di 

laboratorio.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Sindaco 

Mauro Marinari  

(f.to in originale) 


